Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная   школа  № 12 имени Героя Советского Союза

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской

муниципального образования Выселковский район

ПРИКАЗ

от  1 сентября 2023 года                                                                   №501–ОД

Об обеспечении питанием обучающихся из многодетных семей,

обучающихся по очной форме обучения

       Согласно Закону Краснодарского края от  22.02.2005 года № 836-КЗ "О

социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае",

постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

15.01.2015 г. №5 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием

учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных

организациях  в краснодарском крае», постановления администрации

муниципального образования Выселковский район от 19.12.2017 г. № 1828

«О частичной компенсации удорожания стоимости питания обучающихся

дневных образовательных организаций муниципального образования

Выселковский район и об организации дополнительного питания

обучающихся молоком и молочными продуктами» ( с последними

изменениями и дополнениями) , приказа УО от 14 августа 2023 года № 1192-

ОД «Об обеспечении питанием обучающихся из многодетных семей,

обучающихся по очной форме обучения в муниципальных

общеобразовательных организациях»,  п р и к а з ы в а ю:

        1. Обеспечить питанием обучающихся из многодетных семей в

соответствии с Приказом от 14.08.2023г. №1188 «Об утверждении Порядка

организации питания обучающихся» с 1 сентября 2023г.

       1.1 Провести разъяснительную работу с родителями (законными

представителями) обучающихся, классными руководителями по организации

питания обучающихся из многодетных семей.

          2. Утвердить список обучающихся по очной форме обучения  из

многодетных семей (приложение №1).

           2.1. Социальному педагогу Пантюхиной И.П.  сформировать личные

дела каждого обучающегося, обеспеченного частичной компенсацией

удорожания стоимости питания с документами:

- заявления родителей (законных представителей);

- справка, подтверждающая постановку многодетной семьи на учет в органах

социальной защиты населения по месту жительства в соответствии с Законом

Краснодарского края от 22.02 2005 года №836 – КЗ «О социальной

поддержке многодетных семей в Краснодарском крае»;

- копия паспорта или свидетельства о рождении ребенка;

- копия паспорта или иного документа удостоверяющего личность родителя

(законного представителя).

          Дополнительно к перечисленным документам представляется:

- выписка из решения органа местного самоуправления об установлении над

ребенком опеки (попечительства) в случае необходимости;

-копию документа, подтверждающего родство с обучающимся, в случае не

совпадении фамилии ребенка и родителя;

2.2. Взять под контроль обеспечение качественным питанием обучающихся

из многодетных семей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                               И.В.Ищенко

Приложение №1

 к приказу № 501-ОД  от 01.09.2022 года

«Об утверждении списка  обучающихся

по очной форме обучения из многодетных семей»

Список обучающихся

по очной форме обучения из многодетных семей

№

п\п

класс ФИО обучающегося

1 1 «а» Андреева Надежда Алексеевна

2 Давыдова Полина Андреевна

3 Желудов Руслан Валерьевич

4 Филин Андрей Викторович

5 1 «б» Гавенко Александра Анатольевна

6 Шестаков Данил Викторович

7 Лебедева Алёна Викторовна

8 Садыков Матвей Михайлович

9 Садыкова Валерия Михайловна

10 Ефименко Иван Вячеславович

11 Чаденко Давид Сетракович

12 Демидов Егор Николаевич

13 2 Андреев Андрей Андреевич

14 Веселов Кирилл Андреевич

15 Демидов Виктор Николаевич

16 Крывнев Кирилл Егорович

17 Петрук Анна Витальевна

18 Платонов Евгений Юрьевич

19 Пшунетлев Тамерлан Муратович

20 Цой Дмитрий Валерьевич

21 Шляпкин Константин Динисович

22 Шляпкина Алиса Динисовна

23 Шляпкина Дарина Динисовна

24 3 Макаренко Александр Александрович

25 Андреев Николай Алексеевич

26 Бугай Полина Валентиновна

27 Борисенко Руслан Борисович

28 Волобуева Дарья Евгеньевна

29 Давыдов Кирилл Андреевич

30 Беляева Мария Александровна

31 Пиданов Арсений Русланович

32 Веселов Виталий Андреевич

33 Гуйчир Марьям Нухаровна

34 Потетнева Анастасия Станиславовна

35 Свительникова Дарина Александровна

36

    4 «а»

Бардычёв Иван Сергеевич

37 Дёкина Александра Михайловна

38 Петрук Мария Витальевна

39 Силоян Павел Владимирович

40 Сапелкин Артём Александрович

41 Есипов Виктор Антонович

42 Козьмина Дарья Сергеевна

43

4 «б»

Ахмедов Данил Сабирович

44 Бурхавцев Гавриил Александрович

45 Окопный Семён Витальевич

46 5 «а» Крывнев Артем Андреевич

47 Сапелкина Ангелина Александровна

48 Желудов Сергей Валерьевич

49 Манеева Евгения Викторовна

50 Андреева Ангелина Алексеевна

51 5 «б» Ефименко Виктория Вячеславовна

52 Макаренко Алевтина Александровна

53 Оплачкина Анастасия Александровна

54 Лукьяненко Богдан Денисович

55 Лукьяненко Ангелина Денисовна

56 Хлыстов Михаил Антонович

57 Козьмина Анастасия Сергеевна

58 Колесникова Фатима Руслановна

59 Гуйчир Рашида Нухаровна

60 6 Гуцаева Кристина Эдуардовна

61 Хаперских Михаил Денисович

62 Шестакова Олеся Викторовна

63 Бодягина Снежана Александровна

64 Мисюрина Мая Денисовна

65 Гуйчир Абдурахман  Нухарович

66 7 "а"

Бодягина Александра Александровна

67 Бугай Павел Валентинович

68 Кирик София Петровна

69 Хлыстова Анастасия Антоновна

70 7 "б"

Силоян Александр Владимирович

71 Дуич Кристина Евгеньевна

Директор школы:                                                                               И.В.Ищенко

72  Крейзо Алина Рамильевна

73 8 «а» Беляева Ксения Александровна

74 Кабакова Мария Александровна

   75 Шестакова Ксения Юрьевна

76 Ефименко Олег Вячеславович

77 Декина Наталья Михайловна

78 Колесников Максим Алексеевич

79 8 «б» Мкртумян Руслан  Самвелович

80 Павлов Артем Николаевич

81 Смоляков Дмитрий Дмитриевич

82 Цой Денис Витальевич

83 Болохова Дарья Владимировна

84 Ягубова Диана Рамиловна

85 Арефьева Надежда Алексеевна

86 Мананков Артём Васильевич

87 Веселов Егор Александрович

88 9 «а» Наумова Карина Анатольевна

89 Лавренкова Варвара Васильевна

90 Щербаков Иван Витальевич

91 Пиданов Артём Русланович

92 Наумова Ольга Анатольевна

93 9 «б» Гуцаева Милана Эдуардовна

94 Сапелкин Александр Александрович

95 Папазян Надежда Владимировна

96 Окопный Тимофей Витальевич

97 Лобарева Виктория Васильевна

98 Чаденко Георгий Сетракович

99

10

Лесных Никита Александрович

100 Семенков Константин Александрович

101 Булудов Алексей Федорович

102 Харченко Максим Евгеньевич

103 Манеева Мария Викторовна

104 11 Булудова Александра Федоровна

		2023-09-13T15:11:02+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа